
Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (20-Mar-2020)

C070 - Kalhoty se stahovací
šňůrkou
Kolekce: Oděvy pro kuchaře
Řada: Kuchařské oděvy
Vrchní tkanina:  Kingsmill  s  Texpel
úpravou 190g

Informace o produktu
Pohodlné  a  lehké  kalhoty  s  texpel  úpravou,
která  chrání  před  rozlitými  tekutinami  a
skvrnami. Dvě boční kapsy a zcela pružný pas
se stahovací šňůrkou.

Oděvy pro kuchaře
Exkluzivní řada rondonů prémiové kvality pro
profesionální využití.

Kuchařské oděvy
Praktické,  stylové  a  odolné.  Oděvy  jsou
navrženy tak, aby poskytovaly pohodlí v horkém
prostředí.  Řada  návrhů  od  klasických  až  po
moderní.  Nejprodávanější  řada  oděvů  pro
kuhaře.

Části
Odolné keprové tkaniny s vynikající retencí●

barviva

Bez smrštění, aby zajistily, že tento styl●

udržuje svůj tvar i po mnoha praních

Povrchová úprava prémiové kvality odpuzuje●

olej, vodu a nečistoty.

3 kapsy pro uložení věcí●

Plně elastický pas pro pohodlí uživatele●

Stylový unisex vzhled pro multifunkční využití●

  Barvy
Zkrácené* Normal* Prodloužené

*
Extra

prodloužené
*

černá XXS - 4XL XXS - 3XL



Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (20-Mar-2020)

C070 - Kalhoty se stahovací šňůrkou
Komoditní kód: 6203431100

Zkušební organizace

Praní
          

ROZMěRY KARTONU/HMOTNOST

Kód zboží Barva délka šířka výška Hmotnost (kg) m3 (m3) EAN13 DUN14
C070BKRXXS Cerna 43.0 28.0 35.0 0.3200 0.0421 5036108256464 15036108745378
C070BKRXS Cerna 43.0 28.0 35.0 0.3400 0.0421 5036108160051 15036108612021
C070BKRS Cerna 43.0 28.0 35.0 0.3600 0.0421 5036108160068 15036108612007
C070BKRM Cerna 43.0 28.0 35.0 0.3800 0.0421 5036108160075 15036108611994
C070BKRL Cerna 43.0 28.0 35.0 0.4000 0.0421 5036108160082 15036108611987
C070BKRXL Cerna 43.0 28.0 35.0 0.4400 0.0421 5036108160099 15036108612014
C070BKRXXL Cerna 43.0 28.0 35.0 0.4200 0.0421 5036108160105 15036108612038
C070BKRXXXL Cerna 43.0 28.0 35.0 0.4600 0.0421 5036108256471 15036108745385
C070BKR4XL Cerna 43.0 28.0 35.0 0.4800 0.0421 5036108285112 15036108775269


